
Problém s navijákem
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7759&fid=18

Problém s navijákem

URL
https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7759&fid=18

Autor
realalien

Publikováno: 12.12.2021 20:04:00

Zdar nadšenci! Opět tu máme zimu a já namontoval pluh na quada. (Can-Am Outlander1000XTP Max)
Stává se mi, že když zvedám a spouštím radlici, (přitahuji a povoluji naviják) naviják přestane reagovat.
Je to tak jednou za 8 -12 zvednutí a to při povolování. Prostě přitáhnout jde, ale povolit ne. Musím radlici
nazvednout ručně, abych uvolnil váhu na lanu, přepnout naviják(WARN) do manuálu a spustit radlici na
zem. Po chvíli opět vše funguje, ale...Někdo tvrdí ,že je to v ovládání (kolíbka).Když ovšem chci naviják
povolit a on nereaguje je vidět na ledkách, že při tom zmáčknutí ovládání lehce mrknou, což znamená,
že proud tam jde. Kontakty na navijáku jsou čisté a zakonzervovány. Mohlo by se semnou loučit relé?
Řešil to už někdo z vás? Díky za radu!
ATOL 02.01.2022 16:49:18

to mi dělá přesně to samé....jenom občas....ale dělá mi to obousměrně....zatím se mi
to nechce rozdělávat, tak vždycky stříknu do kolébkového přepínače trochu spreje na
kontakty....nový přepínač už jsem koupil, tak až na to budu mít chuť, tak ho
vyměním....ale taky by mohl být problém v solenoidu....
manas76 02.01.2022 18:13:58

Pokud je to kolébkovým vypínačem tak relé vúbec necvaká. Pokud je KV ok tak relé
cvaká ale naviják nic. Pak múže být problém buď v rel&#275; nebo v navijáku
samotném. Prověřit to jde tak, že po sepnutí cvaknutí relé, pokud naviják nejede se
proměří přímo na navijáku jestli tam jde proud. Pokud nejde na naviják proud budou
opáleny kontakty na relé, nekteré jdou rozebrat a obrousit kontakty. Pokud proud na
naviják jde a navij&#257;k stejne nejede bude problém v navijáku, nejspíš zaseklé
uhlíky, nebo celkově bordel v navijáku ... &#128526;&#9996;&#65039;
realalien 31.01.2022 18:45:15

Díky chlapci za radu! Jdu na to mrknout!!!
Luboš 01.02.2022 19:51:37

vytáhni dráty z baterky a zapoj je přímo na naviják, tím vyřešíš otázku jestli ti jede
naviják. když se nebude točit tak je shořený nebo uhlíky

Stránka 1/1
02.02.2022 08:30:44

Motorkáři.cz

https://www.quadmania.cz/forum-detail/?ft=7759&fid=18

